



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

D.S.

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/127630/2018

Spisová zn.: MDC/127630/2018

Počet listů: 1

Počet příloh: 0

Vyřizuje: Dana Machtová

Telefon: 412593364

E-mail: dana.machtova@mmdecin.cz

Děčín: 03.01.2019

Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

obdrželi jsme Vaši žádost ze dne 24.12.2018 o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb. a k tomuto sdělujeme:

1. Statutární město Děčín vykonává vlastními zaměstnanci pouze činnosti dle § 21 zák. č. 256/2001 Sb. o pohřebnictví, tj. evidence související s provozováním veřejného pohřebiště. Ostatní činnosti, tj. provádění výkopových prací souvisejících s pohřbíváním nebo exhumacemi, pohřbívání, provádění exhumací a ukládání a vyjmutí zpopelněných lidských pozůstatků (lidských ostatků v urnách), zajišťují na základě smlouvy se statutárním městem Děčín pohřební služby mající v pronájmu obřadní síň.
2. Zaměstnanci města nevykonají práce spojené s výkopy hrobů.
3. Viz odpověď pod č. 1. a 2.
4. Viz odpověď pod č. 2.
5. Statutární město Děčín vykonává kontrolu výkopových prací.
6. Statutární město Děčín nemá ve svém vlastnictví pažení ani další Vámi zmiňované zařízení.
7. Zodpovědnost za výše uvedené přechází na pohřební služby.
8. Statutární město Děčín má nový Řád veřejného pohřebiště schválený Radou města dne 10.7.2018 s účinností od 11.7.2018. Řád veřejného pohřebiště je zveřejněn na všech sedmi pohřebištích v majetku města a současně je dohledatelný na webových stránkách města.

Ing. Martin Kríž

vedoucí odboru místního hospodářství

otisk úředního razítka
podepsáno elektronicky

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

Tel.: 412 593 111

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

E-mail: posta@mmdecin.cz

č. ú. 19-921402389/0800

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu